
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
2402410

5 490 Kč bez DPH
6 643 Kč s DPH

Ideální sekací kladivo pro práce na
stavbě (na zdivo, cihly, pórobeton).

Včetně univerzální sady sekáčů pro stavebnictví, kovovýrobu a karosářství
Včetně sklíčidla pro zajištění sekáče
Tlumení vibrací a dobré vyvážení
Šestihranný držák sekáčů pro rychlou a snadnou výměnu sekáčů, zabráňuje jejich zkroucení
Pružina umožňuje jednoduchou a rychlou výměnu sekáčů
Ergonomické, pogumované držadlo poskytuje vysoký komfort ovládání a bezpečné vedení, s izolací proti
chladu, bezpečné proti sesmeknutí
V plastovém kufříku

Rozsah dodávky

Sklíčidlo pro zajištění sekáče
Sekáč na plech 175 mm
Sekáč špičatý 175 mm
Sekáč plochý 175 mm
Sekáč na nýty 175 mm
Zahnutý sekáč 175 mm
Plastový kufr



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. provozní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 280 l/min
Rychlost úderů 2700 úderů/min
Délka úderu 92 mm
Síla úderu 15,2 J
Upnutí 10 mm šestihran
Rozměry (š × v × h) 245 × 196 × 60 mm
Hmotnost 2,4 kg
Hladina akustického tlaku LpA 92 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Sada 4 sekáčů pro MH-V

Objednací číslo 2402411
Cena bez DPH 1 499 Kč
Cena s DPH 1 814 Kč

Sklíčidlo pro zajištění sekáče pro
MH-V

Objednací číslo 2402412
Cena bez DPH 449 Kč
Cena s DPH 543 Kč

Rychloupínací sklíčidlo pro MH-V

Objednací číslo 2402413
Cena bez DPH 649 Kč
Cena s DPH 785 Kč


